
SÅLD

REF. CBR7511

1 350 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 6 Sovrum med 250m² Trädgård till salu i Begur Town, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Begur Town »  17255

6
Sovrum  

7
Badrum  

691m²
Planlösning  

588m²
Totalyta  

250m²
Trädgård

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Möjlighet att förvärva denna historiska, listade byggnad
som ska färdigställas på en lugn gata i det charmiga
centrum av Begur. Möjlighet att köpa fastigheten i dess
nuvarande skick eller att ha den fullbordad efter kundens
smak.

En historisk, listad byggnad som ska färdigställas på en lugn gata i det charmiga
centrum av Begur med allt större strukturellt arbete.

Fastigheten kräver bara inredning som fönster, innerdörr och golv samt elektriska och
vatteninstallationer för att slutföra renoveringen och är helt enkelt full av periodiska
funktioner som stenväggar, högt välvda tak och stora välvda fönster med utsikt över
Begur Town och mot det emblematiska slottet. Det ligger på en lugn gata med 2
privata garage och en privat trädgård på 250 m² med plats för en pool, åtkomst till
fastighetens baksida.

Bottenvåningen ytterdörren leder in på en innergård. Man går in i huvudhallen där vi
hittar plats för en hiss som kan komma åt alla våningar. Utanför hallen hittar vi de 2
garage, ett service-sovrum, ett tvättstuga och köket. Vardagsrummet sträcker sig
längs byggnadens fasad och vetter ut mot en innergård med mycket naturligt ljus.

Trappor eller hiss tar oss till första våningen där vi hittar en stor hall med ett annat
vardagsrum och tillgång till en stor terrass. På denna nivå hittar vi 3 dubbelrum med
eget badrum. Det finns också en stor matsal på denna nivå.

När vi flyttar upp till andra våningen hittar vi igen en stor central hall med ett annat
vardagsrum och terrass som leder ut mot den. Det finns 2 stora sovrum med badrum
och ett stort omklädningsrum. Utanför korridoren hittar vi ett annat vardagsrum från
vilket leder en bro för att komma åt den bakre trädgården som också kan nås från
bottenvåningen. Trädgården erbjuder underbar utsikt över slottet Begur.

Ägaren erbjuder huset sågs eller kommer att överlämna det fullbordat efter kundens
smak

Perfekt för investerare eller familjer som letar efter en fantastisk fastighetsfastighet i
centrum av Begur.

lucasfox.se/go/cbr7511

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utsikt,
Tjänsteentré, I behov av renovering ,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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